
Nidzica, 19.02.2024r. 

 

Nr postępowania: 03/2024    WSZYSCY WYKONAWCY 

 

 

 

Dotyczy: zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1613N na odcinku Miecznikowo Kołaki – 

Miecznikowo Siwe” 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy na podstawie art. 284 ustawy Pzp (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.)  udziela odpowiedzi na poniższe pytania złożone w postępowaniu nr 03/2024 na 

zadanie pn. Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1613N na odcinku Miecznikowo Kołaki – Miecznikowo 

Siwe 

Odpowiedzi na pytania 
 

Pytanie 1 - Czy Zamawiający posiada w swojej dokumentacji przekroje poprzeczne drogi? Jeśli tak, to 

prosimy o załączenie. 

 

Odpowiedź: 

Przekroje poprzeczne drogi zawarte są zarówno w Projekcie Budowlanym (PB) jak i w Projekcie 

Wykonawczym ( PW ) jako przekroje konstrukcyjne 

 

Pytanie nr 2 - Zamawiający wskazuje drzewa do wycinki. Co w sytuacji, kiedy kończy się termin wycinki? 

(zgodnie z dokumentacją drzewa można wycinać poza okresem lęgowym ptaków tj. od 1 września do 

końca lutego). 

Odpowiedź: 

Zamawiający występuje do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska o odstępstwo w sprawie wycinki 

drzew  w okresie lęgowym ptaków . Wycinka drzew  musi być prowadzona pod nadzorem dendrologa 

zgodnie z wydana decyzją.  

Pytanie 3 - Proszę o wskazanie stopnia przekruszenia kruszywa KŁSM frakcji 0-31,5mm -czy 

Zamawiający zgadza się na C 50/30?. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że  stopień przekruszenia kruszywa KŁSM frakcji 0-31,5mm określony jest w 

STWiORB  D-04.04.02.   i jest  to kruszywo KŁSM frakcji 0-31,5mm o przekruszeniu C 50/30. 
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